UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 351/QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 25 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động và bổ nhiệm Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông

Nguyễn Trung Ngạn trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HƯNG YÊN

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức của Chính phủ;

số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị

định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên

chức của Chính phủ;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Hưng Yên: số 08/2023/QĐ-UBND

ngày 20/4/2023 ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc làm, biên

chế và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tỉnh Hưng Yên; số

02/2024/QĐ-UBND ngày 10/01/2024 về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Hưng Yên;

Căn cứ Công văn số 90/SNV-CCVC ngày 25/4/2024 của Sở Nội vụ Hưng Yên

về việc điều động và bổ nhiệm viên chức quản lý;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động và bổ nhiệm ông Phạm Anh Tuấn, Phó Hiệu trưởng

Trường Trung học phổ thông Minh Châu giữ chức vụ Hiệu trưởng Trường Trung

học phổ thông Nguyễn Trung Ngạn trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, thời hạn

05 năm kể từ ngày 01/5/2024.

Điều 2. Ông Phạm Anh Tuấn được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo hệ số

0,6 mức lương cơ sở.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo; Hiệu trưởng: Trường Trung học phổ thông Minh Châu,

Trường Trung học phổ thông Nguyễn Trung Ngạn; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan và ông Phạm Anh Tuấn căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ Hưng Yên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Phê

		2024-04-25T18:55:24+0700

		2024-04-25T20:59:52+0700
	Nguyễn Văn Phê

		2024-04-26T08:20:31+0700